RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DO PROJETO

O Programa de Pós-Graduação em Diversidade Sociocultural -

PPGDS, torna público o resultado final da avaliação de projeto, conforme

Edital 02/2022 - Mestrado.

Os candidatos com nota a partir de 7,0 estão classificados para a

próxima etapa.

         Modalidade Ampla Concorrência, Pretos e Pardos

AMPLA CONCORRÊNCIA

Número de inscrição Nota Situação

1       2022.01.BEL.02 8,8 Aprovado

2       2022.01.BEL.03 7,5 Aprovado

3       2022.01.BEL.04 7,0 Aprovado

4       2022.01.BEL.05 9,5 Aprovado

5       2022.01.BEL.14 7,0 Aprovado

Belém, 06 de setembro de 2022.

Márcio Augusto Freitas de Meira

Coordenador do PPGDS

PRETOS E PARDOS

Número de
inscrição

Nota Pontuação